
UCHWAŁA NR 621 /2013 
ZARZĄDU POWIATU WE WRZEŚNI 

z dnia 22 października 2013 r. 

w sprawie powołania biegłego w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 
którego przedmiotem jest ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego 

Na podstawie art. 21 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§1.1 Powołuje się biegłego w osobie Jakuba Kubata. 

2. Biegły zostaje powołany do określonych czynności związanych z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem postępowania o udzieleniu zamówienia, które wymagają wiadomości 
specjalnych z zakresu ubezpieczenia mienia i odpowiedzialności Zamawiającego. 

3. Na podstawie art. 21 pkt 4 ustawy PZP, powierza się biegłemu wykonywanie 
następujących zadań: 

1) przygotowanie opisu przedmiotu zamówienia, 
2) ocenę spełniania przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu w zakresie 
ubezpieczenia mienia i odpowiedzialności Zamawiającego, 
3) badanie i ocenę ofert w zakresie ubezpieczenia mienia i odpowiedzialności, 
4) udzielanie wyjaśnień związanych z opisem przedmiotu zamówienia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu komisji przetargowej powołanej 
uchwałą nr 619/2013 z dnia 22 października 2013 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


